甬电气协〔2019〕11号
关于召开二届三次会长扩大会议的通知
各位会长、常务理事、监事长：
    根据协会《章程》规定并结合年度工作计划，为加强行业间的交流合作，面对错综复杂国际国内环境，共同探讨行业新发展，总结上半年工作，商讨协会下半年重点工作，经研究，决定召开二届三次会长扩大会议。现将具体事项通知如下：

一、会议时间：6月21日（周五）下午2：45签到,3:00会议正式开始(自行前往）。
二、会议地点：宁波市全盛壳体有限公司（杭州湾新区滨海五路198号）。
三、参加对象：会长、常务副会长、副会长、常务理事、监事长。
四、会议内容：

1、总结协会现阶段主要工作及商讨下一阶段工作内容；

2、讨论集体商标注册、会费档次及标准调整、行业论坛等相关事项；

3、交流企业经营思路，探讨行业发展形势;
4、参观宁波市全盛壳体有限公司。
五、联系方式

李家康：87809735  13056930696
李立群：87809237  15306663746

    胡湾湾: 87305397  15372618083
谢遂屏：87809653  13857896299
传真：87809653  邮箱：nbeaia@126.com。

附件：二届三次会长扩大会议回执表

宁波市电工电气行业协会
2019年6月17日
　抄送：会长、常务副会长、副会长、常务理事，监事长。
　宁波市电工电气行业协会秘书处        　2019年6月17日印发

附件：

二届三次会长扩大会议回执表

	单位：

	参会人员
	职务
	联系方式
	是否带司机

请各参会人员于6月19日之前将回执回传协会秘书处，以便我们会务安排，谢谢！传真：87809653，邮箱：nbeaia@126.com

— 2 —
— 3 —